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Приходи работилница

Приходи од донации

Пренесен дел од вишок на приход од предходна година

ТРОШОЦИ ЗА ВРАБОТЕНИ

Вкалкулирани бруто плати

                ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕ  НА МАКЕДОНСКА АСОЦИЈАЦИЈА ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ               ВО 2011 

ГОД.

Опис на позицијата износ денари

ПРИХОДИ 786,889.00 ден.        

125,736.00 ден.        

Приходи од котизација 123,155.00 ден.        

85,920.00 ден.          

Приходи од реклами,штад -  ден.                       

Приходи членарина 87,300.00 ден.          

Приходи од спонзорство 163,050.00 ден.        

200,000.00 ден.        

Вонредни приходи 1,728.00 ден.             

ТРОШОЦИ 1,576,983.00 ден.    

ТРОШОЦИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ 1,282,435.00 ден.     

Канцелариски материјали 7,390.00 ден.             

ПТТ трошоци 57,096.00 ден.          

Трошоци за стручна литература 7,572.00 ден.             

Трошоци за репрезентација 206,467.00 ден.        

Персонален данок -работилница 1,622.00 ден.             

Банкарска провизија 11,565.00 ден.          

Сметководствени и финансиски услуги 39,160.00 ден.          
Трошоци за договори- работилница 21,545.00 ден.          
Трошоци за договори -конференција
Трошоци за договори -семинари
Трошоци за договори -проект

90,472.00 ден.          
472,402.00 ден.        
136,710.00 ден.        

Персонален данок -конференција
Персонален данок-семинари
Персонален данок-проект

9,871.00 ден.             
59,334.00 ден.          
10,290.00 ден.          

Трошоци за ХР работилница 49,914.00 ден.          
Трошоци за конференција 49,744.00 ден.          
Изнајмуванје простор за семинар 33,900.00 ден.          

Останати трошоци 17,381.00 ден.          

294,548.00 ден.        

278,880.00 ден.        



Дневници за службен пат

ПРИХОДИ-ТРОШОЦИ 790,094.00 ден.-        

15,668.00 ден.          

Данок од добивка 20,647.00 ден.          

СКОПЈЕ,18,02,2012

Платени аконтации во тек на 2011 год. 4,315.00 ден.             
Разлика за доплата 15,898.00 ден.          

ИЗРАБОТИЛ:СУЗАНА ЈОСИФОВСКА






